
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 58/ 2019

l. Objednatel:

Statutární zástupce:
1C:

a

I. Účastníci smlouvy

Město Bochov
Náměstí Míru l, 364 71, Bochov

Miroslav Egert - starosta města
00254444, DIČ: CZ00254444

'^ l MĚSTSKÝ U ŘAD
\y ^ BOCHOV_
Došlo.. 2 5. Ol. 22 - 915

U^o/lcSoU^^
č. dop. zas.

NF

2a't-C>
^v
PL:

PP/PL;

2. Zhotovitel:

Statutární zástupce:
1C: 263 47 741
Bankovní spojení: ČSOB

BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3,110 00 Praha
Lukáš Havlík, prokurista

DIČ: CZ26347741
Číslo účtu: 177635095/0300

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je změna rozsahu celé stavby Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov - oprava
omítek, obnova maleb a dokončení kruchty a specifikace prací části stavby: Kostel Nanebevzetí Panny
IMarie, Kozlov - oprava omítek a obnova maleb - TV. etapa, práce prováděné v roce 2022.

Rozsah změny prací a nový rozsah prací pro IV. etapu prací je specifikován položkovým rozpočtem, který
tvoří přílohu dodatku ke smlouvě a změnovým listem c.2.

III. Cena díla

l. Celková cena díla se upravuje takto:

Celkem bez DPH (dle SOD)
Změnový list č.l (dle dodatku č.5)

méněpráce
vícepráce

Změnový list č.2 - vícepráce

Nová cena celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

3 928 339,90 Kč

- 47 537,99 Kč
52 200,00 Kč

313 859,41 Kč

4 246 861,32 Kč
891 840,88 Kč

5 138 702,20 Kč

2. Cena IV. etapy, práce plánované v roce 2022, stanovené na základě ZL c.2:

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

652117,94Kč
136 944,77 Kč
789 062,71 Kč

l z 2



IV. Doba plnění
l. Zahájení prací: 05/2022
2. Ukončení prací: 11/2022

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání v tomto dodatku ke smlouvě o dílo neuvedená, zůstávají v platnosti dle uzavřené
smlouvy o dílo.

2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Příloha:
- položkový rozpočet Změnového listu c.2
- položkový rozpočet stavby „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - IV. etapa, práce v roce 2022

V Bochově, dne 2-^- LrLO L2-

^
(2085/3,110 00 Praha 1

Í|C:26^741, Dlí: CZ26347741
Husova 654/3%S3 01 .Máj, lázně
&marititó165t\.30100Flzeft

za zhotovitele
Luká Havlík

prokurista BOLID M s.r.o.

•^
MĚSTO,

^f'ru l

objednatele
Miroslav Egert
starosta města

tli, o. Q-/^-?/^f(o/LŽ-

"N^B9c!iov
^^'
^'•^%TIC'°02S4U^,
B^

2 z 2



r Položkový rozpočet stavby

Stavba: 847-13 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - IV. etapa, práce v
roce 2022

Objednatel: Město Bochov

náměstí Míru 1

36471 Bochov

IČO: 00254444

DIČ: CZ00254444

Zhotovitel; BOLID M s.r.o.

Vorěilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741
DIČ: CZ26347741

Vypracoval:

Rozpis ceny

Ludmila Rothová

Celkem

H S V 335 505,30

PSV 316612,64

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 652117,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 652 117,94 CZK

Základní DPH 21 % 136 944,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 789 062,71 CZK

v T»a (Aia^: dne !7^^ ^ A^
li

8S.Sffl»^;,sff

/

Za zhofbvitele ^~

iA'7%ÉmBOCHov
„Nám. Míru i'^W 36^7l8o^ov

TH) 353 QIQ
Za objednatele ič; 002 54" 444

@

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Obnova interiéru kostela 0,00 652117,94 136944,77 789 062,71 100|

01 Oprava omítek a obnova maleb 0,00 338258,53 71 034,29 409 292,82 521

01 Změnový list č.2 - vícepráce 0,00 313859,41 65910,48 379 769,89 481

Celkem za stavbu 0,00 652117,94 136944,77 789 062,71 1001

Rekapitulace dílů

Číslo l Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 218317,32 33|

94 Lešení a stavební výtahy HSV 35 983,90 6|

96 Bourání konstrukcí HSV 33 924,80 5|

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 930,74 2|

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 223 626,58 34|

784 Malby PSV 92 986,06 14|

D96 Dřesuny suti a vybouraných hmot PSU 35 348,54 5|

Cena celkem 652 117,94 100|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
s: 847-13 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - IV. etapa, práce v roce 2022

o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Oprava omítek a obnova maleb

P.Ď.I Číslo položky Název položky MJ (Množství | Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 567,32

11611424491 ROP [Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50% m2 79,424001 _51,50| 4 090,34
(25,6+14,112)*2 79,42400

2|611452431ROO Oprava omítky stropů/ kleneb do 50 % plochy m2 14,11200 643,00 9 074,02
3|611471411ROO Úprava stropů - sjednocení povrchů omítkových vrstev m2 14,11200 217,50 3 069,36
4|612451461ROO Oprava omítek váp., vápenocem. stěn vnitřních do 50 % m2 25,60000 643,00 16460,80
5|612474410ROO Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk m2 25,60000 206,50 5 286,40
61061-001 Zakrytí stávajících podlah deskami OSB a geotextilif m2 10,08000 455,00 4 586,40

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 814,40
7[941955003ROO |Leěení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 10,08000| 180,00[ 1 814,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 288,80
8I978012161ROO Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 % m2 14,11200 77,10 1 088,04
9[978013161ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 25,60455 42,10 1 077,95

10|978023411ROO Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 15,74765 71,30 1 122,81
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 853,91

11|999281108ROO [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,49517| 743,00| 1 853,91

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 223 626,58
121782-002 Restaurování kamenných patek trámů kruchty kus 8,00000 2 620,00 20 960,00
131782-005 Restaurování epitafů na stěně presbytáře kus 2,00000 97500,00 195000,00
14|998782202ROO Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m % 2159,60000 3,55 7666,58

Díl: 784 Malby 62 146,56
151784-001 Fixace maleb m2 14,11200 540,00 7 620,48
161784-002 Čištění maleb m2 14,11200 1 440,00 20321,28
171784-003 Restaurování maleb m2 14,11200 900,00 12700,80
181784-004 Repliky maleb m2 25,60000 840,00 21 504,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 960,96
19 979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,01479 486,50 493,70
20 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,01479 220,00 223,25
21 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,28101 15,70 302,71

19*1,01479 19,28101
22|979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,01479 1 235,00 1 253,27
231979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,01480 338,50 343,51
24 979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 1,01480 305,50 310,02
25 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,01480 34,00 34,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
s: 847-13 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - IV. etapa, práce v roce 2022

o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Změnový list Ď.2 - vícepráce

P.č.1 Číslo položky Název položky MJ l Množství Cena/MJ | Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 175 750,00

1|610452105ROO |Vnitřní omítka cem.A/PC rovná příplatek za další 1 cm m2 185,000001 198,00 36 630,00
2NP stěny : 105
3NP stěny: 80

105,00000
80,00000

2| 612474611 ROD |0mítka stěn vnitřní, VPC Jádro, vápen.ětuk, ručně m2 185,000001 576,001 106560,00|
2NP stěny : 105
3NP stěny : 80

105,00000
80,00000

3|622904121ROO |Ruční čiětění ocelovým kartáčem m2 185,00000) 176,00 32560,001
2NP stěny : 105
3NP stěny: 80

105,00000
80,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 34 169,50
4 941941031ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,ě.do 1 m, H 10 m m2 185,00000 68,10 12598,50
5 941941191 ROD Příplatek za každý měsíc použití lešení k pól. 1031 m2 370,00000 30,50 11 285,00

2 měsíce: 2*185 370,00000
6|941941831ROO |Demontáž leěenf leh.řad.s podlahami,ě.1 m, H 10 m m2 185,000001 55,60| 10286,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 636,00
7|978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 185,00000 94,30 17445,50
8| 978023411ROO Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 185,00000 71,30 13190,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10076,83
9|999281108ROO |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,562351 743,00 10076,83

Díl: 784 IVIalby 30 839,50
10I784181201ROO Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 185,00000 48,70 9 009,50
11I784185122ROO Malba Keim-Biosil, barva, bez penetrace, 2x m2 185,00000 118,00 21 830,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 387,58
12 979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 11,10000 486,50 5400,15
13 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,10000 220,00 2 442,00
14 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 210,90000 15,70 3311,13

19*11,1 210,90000
15|979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 11,10000 1 235,00 13708,50
16|979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 11,10000 338,50 3 757,35
17 979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 11,10000 305,50 3391,05
18 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,10000 34,00 377,40

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

847-14 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - ZL č.2

01 Obnova interiéru kostela

01 Změnový list č.2 - vícepráce

Objednatel: Město Bochov

náměstí Míru 1

36471 Bochov

IČO: 00254444
DIČ; CZ00254444

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

Vorěilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741
DIČ: CZ26347741

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny Celkem

HSV 283019,91

PSV 30 839,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 313859,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 313 859,41 CZK

Základní DPH 21 % 65 910,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 379 769,89 CZK

v ^b o Olo ^á

BOfciD M °
s

•s i, 11000 Piahal
DIČ:CZ26347741

ně.

Vonilskáif-
li:26347

Hu.sováfi

Za zho vitele

dne Z~{.^t.^t'L
7

&1^^01®/ ^
Tel.' •!c;i

Za objednatele .'č- co?

Mfru ,
Bocho
•^fr-rsj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 175750,00 56|

94 Lešení a stavební výtahy HSV 34 169,50 111

96 Bourání konstrukcí HSV 30 636,00 10|

99 Staveništní přesun hmot HSV 10076,83 31

784 Malby PSV 30 839,50 10|

D96 Dřesuny suti a vybouraných hmot PSU 32 387,58 10[

Cena celkem 313 859,41 100|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



\

Položkový rozpočet
s: 847-14 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - 2L č.2
o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Změnový list č.2 - vícepráce

P.6.1 Číslo položky Název položky MJ l Množství | Cena/MJ CelkemDíl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 175750,001)610452105ROO | Vnitřní omítka cem.A/PC rovná příplatek za další 1 cm m2 185,000001 198,001 36 630,002NP stěny: 105
3NP stěny : 80

105,00000
80,000002|612474611ROO |0mítka stěn vnitřni, VPC jádro, vápen.ětuk, ručně m2 185,000001 576,001 106560,0012NP stěny: 105

3NP stěny : 80
105,00000
80,000003|622904121ROO [Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 185,00000) 176,00) 32 560,00|2NP stěny: 105

3NP stěny : 80
105,00000
80,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 34169,504|941941031ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,ě.do 1 m, H 10m m2 185,00000 68,10 12598,505I941941191ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pól. 1031 m2 370,00000 30,50 11 285,002 měsíce: 2*185 370,00000
6|941941831ROO |Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 185,00000] 55,60| 10286,00Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 636,00

1-7[97S013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 185,00000 94,30 17445,5081978023411 ROD Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 185,00000 71,30 13190,50Díl: 99 Stavějí istm presu ri hmot 10 076,839| 999281108ROO | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,56235| 743,00| 10076,83Díl: 784 Malby 30 839,5010|784181201ROO Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 185,00000 48,70 9 009,5011|784185122ROO Malba Keim-Biosil, barva, bez penetrace, 2x m2 185,00000 118,00 21 830,00Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 387,58121979087113ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 11,10000 486,50 5400,15131979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,10000 220,00 2 442,0014(979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 210,90000 15,70 3311,1319*11,1 210,9000015I979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 11,10000 1 235,00 13708,5016I979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,10000 338,50 3 757,3517 979082111 ROD Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 11,10000 305,50 3391,0518 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,10000 34,00 377,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 3 z 3


